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Dækning af rejse- udgifter, med und- tagelse af selvbe- §3, fordring, nr. 9. Dækning af rejse- udgifter, hvor e- get befordrings- middel benyttes, §3I komst.V Vederlag til kom- bestformænd samt udvalgsformænd § 4 stk. l og 2, nalunaerut Meddelelsem' 4 4 ' uvdlox Dmo 15. aug. 1975 xüpernex sma "“ 2 er skattefrit jfr. skattelo
vena § 24

er skattepligtig. Beløbe
t er B-ind-

er skattepligtige i henh
old til § 1

nr. 1 1 bekendtgørelse
 for Grønland

om A-indkomst. Meddelelaa fra Skattein
spektoratüt nr. 26 af 15

; januar 1975

annulluraa herved.
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ut uvdlormusiat,

aki ssarsiat 11.11. kommunalbestyrelsem
e ilaussortanut akigssa

rsiat il.il. pivdlugit
maligtarissagssat nâpe

rtordlugit tüniássinerit (
tilsynsrådip ag-

dlagâ nr. 5539 6/5-197
4-imêrsox) akilerânutin

ut tüngassutigut ima

suliarinexásáput: uvdlormusiat (diætit) § 
1, stk. 1

ämalo § 2, stk. 1 akexángitsumik nerissa
xarnex

inexarnerdlo, § 1, stk. 2
 Ema 3

nangminerssordlune in
üssutigasaxu

siortunut akigssarsiat E
ma suli-
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ánaiseanut matussiasu
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§ 1, stk 4 äma § 2, stk.
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AIiuaporttangikuluârd;u
tik ig-

dlagtitut aiulugtxtgtdlo i
täut-

Eimixatauä unut uvdløf
guäilü

Cdintit), 3 1, atk. 9 uma
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lkigeanrsiat (uvdlormus
iat

(dagpengeü) angalana
fmilö

Akanángitsumik inexam
ex,

§ 2, Stk: 3 angalanerme aningaus
sartütinut

matussissutigssat, nan
gminex

angatdlat atordlugo ang
alanex

pinago, § 3 nangminex angatdlat a
tordlugo

angalanerme aningaus
sartütinut

maäussissutigssat, § 3 aningaussarsiat A-t piv
dlugit

Kalâtdlit Nunånut nalun
aerüme

§ 1, nr. 1 nâpertordlugo
 akile-

rârutexautaussugssáup
ut.

akilerârutexautaussugs
sáungitdlat,

tak. akilerârtarnerme in
ataime

§ 24, nr. 9. akilerârutexautaussugs
såuput,

tak. kulâne uvdloxmusi
at (diætit).

udlürêmtaxuutnuhaugs
intuput,

tak. sultne uvd1ormua1
at Cdimtit).

akilerârutexautauaaugs
aéungitm

dlat, tak. akilerñrtarnerm
e ie

nataime § 24, nr. 9. aki1erârutexautaussug
ssáungit-

dlat, tak. akilerârtarnerm
e i-

natsime § 24, nr. 9. akilerärutexautaussugs
sáuput.

aningaussarsiáuput B-t
.
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KüpemeK

Side m' 2 kommunalbestyrelsep 
sujuligtai- aningaussars

iat A-t pivdlugit
ssuånut udYa1gltd;0 su

Jul1gtal_ Kalâtdlit Nunå
nut nalunaerüme

§su1nut ak1g§sars1at, § 4, stk. l ama 2 § 1, nr
. l pâpertordlugo aki-

lerårutexautaussugssé
uput.

skatteinspektoratimit na
lunaerut nr. 26 15.janu

ar 1975-imêrsox

matumüna atorungnae
rsinexarpox.


